回覧
令和４年５月１９日

各 位

つくばみらい市都市建設部上下水道課

  漏水調査実施のお知らせ

 水道事業の運営につきましては、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、市では漏水による道路陥没などの二次災害の防止や、貴重な水資源を確保

するため、水道管の漏水調査を実施します。

調査期間中は市が委託した調査員が、腕章・身分証明書を常時携帯し作業を行いま

す。調査内容によっては調査員が量水器（水道メーター）付近まで立ち入ることがあ

りますので、皆様のご理解とご協力をお願いします。

※調査員が市民の皆さまへ調査費用を請求することは、一切ありません。

また、器具の販売や勧誘行為等も一切ありません。

記

1 委託件名  ０４単上第２号 漏水調査業務

2 調査期間  令和４年６月１３日（月）から令和５年３月１７日（金）まで

（土日・祝日は除く）

 3  作業内容  道路上調査、戸別調査

        ※戸別調査では調査員が量水器付近まで立ち入り作業を行います。

また、戸別調査では家屋内に立ち入った調査は行いません。

4 作業時間  昼間：午前 9:00 から 午後 5:00 まで

        夜間：午後 10:00 から 午前 5:00 まで

         ※夜間は道路上での作業のみであり、宅地への立ち入りはありません。

5 調査地域  谷井田、伊奈東、板橋、長渡呂新田、長渡呂、青木、福田、狸渕、

豊体、新戸、弥柳、山谷、筒戸

6 委託業者  (株)リクチ漏水調査 （東京都新宿区中落合 3-21-2）

 ℡：03-3954-9225

 現場代理人 岡村

7 発 注 者  つくばみらい市都市建設部上下水道課（つくばみらい市役所谷和原庁舎 2階）

℡：0297-58-2111（代表）

                担当：桐山・石神

問い合わせ先

つくばみらい市役所 都市建設部上下水道課

担当 桐山・石神

電話 ０２９７－５８－２１１１（代表）

内線 ５３０８